
14/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.14 M 18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 30/04/2022 MÓSTOLES 254 914 914

 09.40 M 24265 GARCÍA DÍAZ, MARCOS ESP 15 Club Corredores 05/03/2022 MADRID 16 949 949

 09.41 M 26914 MORO MENDEZ, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 419 941 941

 09.68 M 26901 MANZANO MARTIN, MARIO ESP 15 A.D. Sprint 27/02/2022 COLMENAR VIEJO 412 968 968

 09.86 M 25694 RAMOS GASCUEÑA, JESUS ESP 15 Union Atletica Coslada 30/04/2022 MÓSTOLES 232 986 986

 10.02 M 26351 MARTINEZ PEREDA, DAVID ESP 16 CAP Alcobendas 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 347 1002 1002

 10.07 M 27085 SANZ MORCILLO, ADRIAN ESP 15 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 437 1007 1007

 10.30 M 26936 CASAS USERO, OLIVER ESP 16 A.D. Sprint 23/04/2022 MADRID 416 1030 1030

 10.95 M 18900 NICOLAS ASENSIO, JAVIER ESP 15 A.D. Sprint 27/02/2022 COLMENAR VIEJO 250 1095 1095

M 26943 CURIEL GARCIA, ALEJANDRO ESP 16 A.D. Sprint 418

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.75 M 26824 TORREÑO FOJON, FRANSCISCO ESP 9 A.D. Sprint 07/05/2022 Madrid 1281 1075 1075

 10.81 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 716 1081 1081

 10.89 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLAS ESP 9 Atletismo Alcorcon 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 307 1089 1089

 10.96 M 16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 9 A.D. Sprint 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 714 1096 1096

 11.08 M 24939 OCAÑA FAJARDO, MARCOS ESP 9 E.A. Majadahonda 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1125 1108 1108

 11.30 M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 695 1130 1130

 11.42 M 27247 SEGOVIA HERNANDEZ, FELIPE ESP 9 E.A. Majadahonda 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1403 1142 1142

 11.47 M 2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 07/05/2022 Madrid 710 1147 1147

 11.48 M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 07/05/2022 Madrid 712 1148 1148

 11.76 M 17910 TOLEDO ZAGORUYKO, PEDRO ESP 10 E.A. Majadahonda 10/04/2022 MADRID 1115 1176 1176

 11.84 M 26312 GARAVITO ECHEVERRY, SAMUEL ESP 9 CD Base 10/04/2022 LEGANÉS 939 1184 1184

 11.86 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 519 1186 1186

 11.88 M 27039 SANTIAGO MARTIN, OLIVER ESP 9 A. A. Moratalaz 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1332 1188 1188

 12.11 M 10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 08/05/2021 MADRID 922 1211

 12.49 M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 30/04/2022 MÓSTOLES 518 1249 1249

 12.56 M 24289 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 07/05/2022 MADRID 55 1256 1256

 12.61 M 8324 ARRANZ BALAN, DANIEL ESP 9 CD Base 19/03/2021 ALCOBENDAS 946 1261

 12.70 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 07/05/2022 Madrid 537 1270 1270

 12.82 M 16730 ÉLEZ HERRERO, ADRIAN ESP 9 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 532 1282

 12.92 M 24593 ABAD JIMENEZ, JORGE ESP 9 Union Atletica Coslada 30/04/2022 MÓSTOLES 538 1292 1292

 12.92 M 17927 SOLANA KOSTIC, MARKO ESP 10 E.A. Majadahonda 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1138 1292 1292

 12.93 M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 07/05/2022 Madrid 707 1293 1293

 13.89 M 14683 MAMBLONA MARTIN, GERMAN ESP 9 A.D. Sprint 20/06/2021 ALCOBENDAS 703 1389

M 20046 BELTRAN GIL, PABLO ESP 10 A.D. Marathon 724

M 25533 BEMGOECHEA FERNANDEZ, ANTONIO ESP 9 CD Base 927

M 28017 ELEZ TORIBIO, FRANCISCO ESP 9 Union Atletica Coslada 1517

M 27176 GALLARDO MERINO, ALONSO DOMINGO ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 1396

M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 533

M 27534 LOPEZ MOLINERO, ÁLVARO ESP 9 Union Atletica Coslada 1461

M 19055 OLIAS FRANCES, SERGIO ESP 10 A.D. Sprint 708

M 25365 PEREZ CORSINO, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 540

M 15453 RAMIREZ BLANCO, HUGO ESP 9 E.A. Majadahonda 1116

M 27341 RUANO PASTOR, HUGO ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 1397

M 18228 SALCEDO RINCON, LUCAS ESP 10 Union Atletica Coslada 539

M 18680 VIDAL GRANELL, DARIO ESP 9 At. Boadilla del Monte 1280

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.19 M 15737 MILLAN LOPEZ, ALEJANDRO ESP 5 Club Corredores 24/06/2021 LEGANÉS 54 1119

 11.36 M 14125 HERNANDEZ SERRANO, HUGO ESP 8 Union Atletica Coslada 07/05/2022 MÓSTOLES 435 1136 1136

 11.37 M 20864 ARNEDO LEON, JAVIER ESP 0 A.D. Sprint 03/04/2022 MADRID 143 1137 1137

 12.16 M 3755 VILLA SANCHEZ, GONZALO ESP 5 A.D. Sprint 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 416 1216 1216

 12.70 M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 02/06/2021 COSLADA 440 1270

 12.81 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 24/06/2021 LEGANÉS 438 1281

 13.08 M 18221 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ISMAEL ESP 4 Union Atletica Coslada 24/06/2021 LEGANÉS 148 1308

M 26015 ARQUERO ESCRIBANO, BRUNO ESP 8 Union Atletica Coslada 431

M 20715 CHECA ORTIZ, HUGO ESP 8 Union Atletica Coslada 434

M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 199

M 26424 ZOU , LINBO CHN 8 Edward Athletic 219

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 33 - 100m Absoluto

Fecha Inicio Fecha Fin 14/05/2022

50m MASC. AL_PBM

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_ABM



14/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 33 - 100m Absoluto

Fecha Inicio Fecha Fin 14/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.10 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 966 910

 09.19 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 673 919 919

 09.67 M 27334 FERNANDEZ CARRASCO, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 06/05/2022 Arganda Del Rey 1294 967 967

 09.67 M 16283 MARTÍN ÁLVAREZ, TEO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 77 967

 09.79 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 122 979 979

 09.86 M 20718 ALCOLEA VALERO, JAVIER ESP 12 Union Atletica Coslada 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 555 986 986

 09.90 M 25707 GONZALEZ AYLLON, MARCOS ESP 11 Atletismo Moralzarzal 06/05/2022 Arganda Del Rey 979 990 990

 11.34 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 557 1134 1134

M 25719 ANTÚNEZ GARCÍA, NICOLÁS ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 82

M 13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 978

M 19466 ATIENZA HUELVES, DAVID ESP 12 Running Henares 1094

M 16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint 667

M 13333 BARCELO LOPEZ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 73

M 19788 CAMPILLO CONESA, ANTONIO ESP 11 A.D. Sprint 672

M 27649 FERNÁNDEZ CAPOTE, DANIEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 1370

M 27799 FRAILA GOMEZ, EDUARDO ESP 11 A.D. Sprint 1410

M 19876 FRANCO ASENSIO, LEO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 85

M 22728 GARCIA HERREZUELO, HUGO ESP 12 A.D. Sprint 1210

M 25720 GODOY GUTIÉRREZ, ÁNGEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 86

M 19157 GONZALEZ CILLAN, MATEO ESP 11 A.D. Sprint 678

M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 679

M 13330 HIDALGO ROJO, ALEJANDRO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 78

M 27263 LORENZO SAURA, RODRIGO ESP 11 At. Collado Villalba 1349

M 19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 975

M 19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 976

M 27370 OLIVARES FERNÁNDEZ, ENZO ESP 11 Union Atletica Coslada 1306

M 25814 PICÓ GARCÍA, MARCOS ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 80

M 15731 PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ESP 11 Club Corredores 55

M 25433 TORRE BRÄNDLE, DIEGO ESP 11 Club Corredores 60

M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 717

M 26831 TORREÑO FOJON, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 1176

M 15969 TORRES LLERENA, DIEGO ESP 12 At. Arroyomolinos 970

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.84 M 21229 SÁNCHEZ ARROYO, ENEKO ESP 13 Union Atletica Coslada 06/05/2022 Arganda Del Rey 468 984 984

 10.21 M 27760 DOMENECH GARCÍA, IVAN ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 1075 1021 1021

 10.27 M 18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 432 1027 1027

 11.08 M 25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 06/05/2022 Arganda Del Rey 424 1108 1108

 11.11 M 22719 LOPEZ ENTRECANALES, NECO ESP 14 Union Atletica Coslada 06/05/2022 Arganda Del Rey 473 1111 1111

 11.69 M 20723 HERRERO GOMEZ, IVAN ESP 14 Union Atletica Coslada 06/05/2022 Arganda Del Rey 469 1169 1169

 12.33 M 18742 AVILA DEL HOYO, IVAN ESP 13 A.D. Sprint 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 525 1233

 12.81 M 20725 ALONSO GIL, JORGE ESP 14 Union Atletica Coslada 06/05/2022 Arganda Del Rey 470 1281 1281

M 24271 BUENDIA AGUIRRE, NIKO ESP 13 Ardillas-Escorial 485

M 20565 CAÑAS VARILLAS, MARCOS ESP 13 Union Atletica Coslada 471

M 26196 CHAMORRO ROUSSEL, NICOLA ESP 13 Atletismo Moralzarzal 785

M 26202 DE LA CASA GREGORIO, HUGO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 788

M 16792 DOMINGO GARCÍA, RAÚL ESP 13 CD Running Villarejo 22

M 17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 530

M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 531

M 26902 MANZANO RODIL, ADRIAN ESP 14 A.D. Sprint 910

M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 717

M 27984 SPRENGER , MORITZ GER 13 Colegio Aleman de Madrid 1112

M 27571 TOMAS VILLAR, ETHAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 1046

M 19640 TORREÑO ALONSO, ARTURO ESP 14 Lynze Parla 364

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,03 M 27571 TOMAS VILLAR, ETHAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 19/02/2022 MADRID 1046

 1,01 M 18742 AVILA DEL HOYO, IVAN ESP 13 A.D. Sprint 10/04/2022 MADRID 525 101 101

 1,00 M 18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 20/02/2022 MADRID 432 91

Altura MASC. AL_BM

50m vallas (0,60) MASC. AL_AM

50m vallas (0,50) MASC. AL_BM



14/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 33 - 100m Absoluto

Fecha Inicio Fecha Fin 14/05/2022

 0,93 M 20723 HERRERO GOMEZ, IVAN ESP 14 Union Atletica Coslada 06/03/2022 MADRID 469 90 90

 0,90 M 26202 DE LA CASA GREGORIO, HUGO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 19/02/2022 MADRID 788

 0,90 M 25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 10/04/2022 MADRID 424 90 90

 0,86 M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 20/06/2021 ALCOBENDAS 717 86

 0,85 M 22719 LOPEZ ENTRECANALES, NECO ESP 14 Union Atletica Coslada 26/02/2022 ARGANDA DEL REY 473 85 85

 0,79 M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 531 79

 0,76 M 17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 530 76

M 24271 BUENDIA AGUIRRE, NIKO ESP 13 Ardillas-Escorial 485

M 26196 CHAMORRO ROUSSEL, NICOLA ESP 13 Atletismo Moralzarzal 785

M 17527 RUIZ DE VALBUENA HOLTER, MARK ESP 13 A.D. Marathon 562

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,74 M 15731 PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ESP 11 Club Corredores 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 55 374

 3,52 M 17746 JIMÉNEZ DEL PRISCO, AITOR ESP 11 Club Corredores 27/03/2021 ALCOBENDAS 52 352

 3,45 M 25433 TORRE BRÄNDLE, DIEGO ESP 11 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 60 345

 2,70 M 24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 05/12/2021 ALCOBENDAS 46 270 232

 3,81 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 122 381 381

 3,98 M 16283 MARTÍN ÁLVAREZ, TEO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 77 398 398

 3,77 M 13333 BARCELO LOPEZ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 73 377 377

 3,16 M 25719 ANTÚNEZ GARCÍA, NICOLÁS ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 82 316 316

 3,13 M 25720 GODOY GUTIÉRREZ, ÁNGEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 24/04/2022 PARLA 86 313 313

 3,12 M 25814 PICÓ GARCÍA, MARCOS ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 80 312 312

 2,90 M 13330 HIDALGO ROJO, ALEJANDRO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 09/05/2021 PARLA 78 290

 2,46 M 19876 FRANCO ASENSIO, LEO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 85 246 246

 2,39 M 27649 FERNÁNDEZ CAPOTE, DANIEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 24/04/2022 PARLA 1370 239 239

 3,56 M 20718 ALCOLEA VALERO, JAVIER ESP 12 Union Atletica Coslada 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 555 356 356

 3,22 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 27/11/2021 COSLADA 557 322 304

M 27370 OLIVARES FERNÁNDEZ, ENZO ESP 11 Union Atletica Coslada 1306

M 18230 RAMOS GASCUEÑA, DAVID ESP 12 Union Atletica Coslada 554

 3,48 M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 21/11/2021 MADRID 717 334 321

 3,39 M 26831 TORREÑO FOJON, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 24/04/2022 PARLA 1176 339 339

 3,18 M 22728 GARCIA HERREZUELO, HUGO ESP 12 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 1210 318

 3,09 M 16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint 09/05/2021 PARLA 667 309 269

 2,93 M 17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 692 266

 2,84 M 19788 CAMPILLO CONESA, ANTONIO ESP 11 A.D. Sprint 09/05/2021 PARLA 672 284

 2,09 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 27/11/2021 COSLADA 679 209 199

M 18793 BUENO HERNANDEZ, HUGO ESP 12 A.D. Sprint 670

M 19157 GONZALEZ CILLAN, MATEO ESP 11 A.D. Sprint 678

M 18768 MANZANO RODIL, MARCOS ESP 12 A.D. Sprint 682

 3,69 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 29/01/2022 LEGANÉS 966 369 369

 2,62 M 15969 TORRES LLERENA, DIEGO ESP 12 At. Arroyomolinos 30/01/2021 ALCORCÓN 970 277 239

M 27263 LORENZO SAURA, RODRIGO ESP 11 At. Collado Villalba 1349

 3,85 M 25707 GONZALEZ AYLLON, MARCOS ESP 11 Atletismo Moralzarzal 24/04/2022 PARLA 979 385 385

 3,16 M 13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 15/01/2022 MADRID 978 316 316

 2,83 M 19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 21/11/2021 LEGANÉS 975 283

 2,74 M 19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 27/03/2021 ALCOBENDAS 976 274

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 45,41 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 02/04/2022 CASTELLÓN 647 4541 4541

 37,80 M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 07/05/2022 ARGANDA DEL REY 99 3780 3780

 37,34 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 07/05/2022 ARGANDA DEL REY 93 3734 3734

 34,39 M 18789 ORTEGA PÉREZ, SIMÓN ESP 8 Club Corredores 27/02/2022 LEGANÉS 50 3439 3439

 34,10 M 8754 GONZALEZ GARCIA, JOSE AGUSTIN ESP 8 Union Atletica Coslada 27/02/2022 LEGANÉS 437 3410 3410

 21,71 M 25755 RIOJA GOMEZ, PABLO ESP 8 Union Atletica Coslada 27/02/2022 LEGANÉS 439 2171 2171

 17,78 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 07/05/2022 ARGANDA DEL REY 101 1778 1778

 14,01 M 26109 LURUEÑA VIVÓ, ELOY ESP 8 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 108 1401 1401

M 26015 ARQUERO ESCRIBANO, BRUNO ESP 8 Union Atletica Coslada 431

M 8605 PEREZ GARCIA, LUCAS ESP 8 Running Henares 1026

M 3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 8 Union Atletica Coslada 430

M 18232 VEGA AGUILERA, HECTOR ESP 8 Union Atletica Coslada 433

M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 420 1625

Longitud MASC. AL_AM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 33 - 100m Absoluto

Fecha Inicio Fecha Fin 14/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 52,32 M 3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 13/02/2022 COSLADA 244 5232 5232

 42,50 M 2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 13/03/2022 COSLADA 859 4250 4250

 40,86 M 7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 27/11/2021 COSLADA 738 4086

 30,70 M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 13/03/2022 COSLADA 420 3316 3070

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.19 M 26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 417 1019 1019

 10.24 M 25881 BUENDIA AGUIRRE, LOLA ESP 16 Ardillas-Escorial 05/02/2022 ALCOBENDAS 234 1024 1024

 10.25 M 22809 BUENO HERNANDEZ, EVA ESP 15 A.D. Sprint 27/02/2022 COLMENAR VIEJO 247 1025 1025

 11.74 M 27088 ALONSO ELIAS, MARIA ESP 16 A.D. Sprint 05/03/2022 MADRID 423 1238 1238

M 27801 LOPEZ LEON, JULIA ESP 15 A.D. Sprint 490

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.47 M 24968 ANOS RENESES, RAQUEL ESP 9 E.A. Majadahonda 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1155 1047 1047

 10.95 M 11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 9 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MÓSTOLES 792 1095 1095

 10.95 M 17693 SANCHEZ RUIZ, PAULA ESP 10 Club Corredores 07/05/2022 MADRID 69 1095 1095

 11.16 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 08/05/2022 Madrid 662 1116 1116

 11.20 M 16092 SANCHEZ LORENZO, ADRIANA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 83 1120 1120

 11.30 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 07/05/2022 Madrid 671 1130 1130

 11.32 M 18352 TORRES PEREZ, CARMEN ESP 9 Cronos Villaviciosa 12/06/2021 ALCOBENDAS 501 1132

 11.65 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 07/05/2022 Madrid 670 1165 1165

 11.69 M 25535 SANCHEZ ZAMARRA, LEIRE ESP 9 CD Base 07/05/2022 MADRID 953 1169 1169

 11.75 M 27720 MAROCHI GUIMARAES, VALENTINA ESP 9 Cronos Villaviciosa 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1389 1175 1175

 11.78 M 1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 9 Union Atletica Coslada 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 547 1178

 11.78 M 18274 MARTÍNEZ VIRSEDA, ÁNGELA ESP 9 CD Base 07/05/2022 MADRID 957 1178 1178

 11.81 M 17039 MERINO FERNANDEZ, SARA ESP 9 A.D. Sprint 10/04/2022 MADRID 664 1181 1181

 11.82 M 22246 VAQUERO DEL RIO, BEATRIZ ESP 10 E.A. Majadahonda 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1150 1182 1182

 11.94 M 14684 ALLSTADT LLANOS, DANA ESP 9 A.D. Sprint 29/05/2021 ALCOBENDAS 633 1194

 12.03 M 25763 GUTIERREZ HERNANDEZ, KARELYS ANDREINA ESP 10 Union Atletica Coslada 30/04/2022 MÓSTOLES 550 1203 1203

 12.03 M 26893 HERNANDEZ DE DIOS, ANA ESP 10 A.D. Sprint 03/04/2022 GETAFE 1297 1203 1203

 12.04 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 07/05/2022 Madrid 672 1204 1204

 12.04 M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 674 1204

 12.18 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 12/06/2021 ALCOBENDAS 682 1218

 12.21 M 18717 VILLAGRASA BARRAGÁN, ALBA ESP 10 Union Atletica Coslada 30/04/2022 MÓSTOLES 543 1221 1221

 12.24 M 16967 DOMINGUEZ GIMENO, AINHOA ESP 9 A.D. Sprint 07/05/2022 Madrid 645 1224 1224

 12.24 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 30/04/2022 MÓSTOLES 544 1224 1224

 12.26 M 19229 ESCOBAR MUÑOZ, MARTA ESP 9 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 554 1226

 12.31 M 25661 FORNELL IGLESIAS, AIRAM ESP 10 Atletico Aranjuez 08/05/2022 Madrid 1107 1231 1231

 12.42 M 25589 MEDINA GUARDIOLA, CLAUDIA ESP 10 Atletico Aranjuez 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1106 1242 1242

 12.56 M 27754 JIMÉNEZ MANZANEQUE, AITANA ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1478 1256 1256

 12.60 M 27956 ARREO OLMEDO, LAURA ESP 10 A.D. Sprint 07/05/2022 MADRID 1511 1260 1260

 12.61 M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 12/06/2021 ALCOBENDAS 549 1261

 12.62 M 25588 RUIZ MARTINEZ, ANGELA ESP 10 Atletico Aranjuez 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1105 1262 1262

 12.70 M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 10/04/2022 MADRID 668 1270 1270

 12.76 M 27548 HIDALGO MADRILEÑO, CARLA ESP 10 Union Atletica Coslada 30/04/2022 MÓSTOLES 1462 1276 1276

 12.98 M 16727 BERNALDO DE QUIROS GARCÍA, ANDREA ESP 9 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 545 1298

 13.04 M 27185 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, NAIA ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 30/04/2022 MÓSTOLES 1395 1304 1304

 13.16 M 26876 TRIGO MOÑINO, SANDRA ESP 10 A.D. Sprint 03/04/2022 GETAFE 1309 1316 1316

 13.72 M 1665 GALINDO MARTINEZ, PAULA ESP 10 Atletismo Alcorcon 08/05/2022 Madrid 317 1372 1372

M 25693 CAMARA PALMA, MARIA ESP 10 Union Atletica Coslada 553

M 25816 GARCIA LOPEZ-BREA, DANIELA ESP 9 Union Atletica Coslada 546

M 16746 GARCIA VELAYOS, ELENA ESP 10 E.A. Majadahonda 1134

M 19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 652

M 26590 LOPEZ DE AMUSATEGUI, JULIA ESP 9 CD Base 945

M 25580 MARTIN PEÑUELAS, INES ESP 10 A. A. Moratalaz 1322

M 27349 MENDY OEILLET, EVA MARIE PAULINE FRA 10 CA Torrejon de Ardoz 1399

M 25781 MONTALVO GOMEZ, IRENE ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1064

M 19467 MORENO RUEDA, MARIA ESP 10 Running Henares 1202

M 27535 PADILLA JORDE, NAIARA ESP 9 Union Atletica Coslada 1463

M 9229 RAMIREZ LOPEZ, SARA ESP 9 At. Arroyomolinos 1037

Martillo (5kg) MASC. _LM

50m FEM. AL_PBF

80m FEM. AL_IF



14/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 33 - 100m Absoluto

Fecha Inicio Fecha Fin 14/05/2022

M 14574 REYES ARANDA, MARIA ESP 10 Running Henares 1201

M 12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 555

M 26146 TORREÑO ALONSO, JULIA ESP 10 Lynze Parla 443

M 26713 UZQUIANO CARRASCO, PAOLA ESP 9 Union Atletica Coslada 556

M 24021 VALDENEBRO GARCIA, ZARA VICTORIA ESP 10 A.D. Marathon 753

M 27949 VALLADARES ALVAREZ, SOFIA ESP 10 At. Boadilla del Monte

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.58 M 866 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA ESP 97 Union Atletica Coslada 03/07/2021 SEGOVIA 202 1258 1272

 12.87 M 6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 10/07/2021 MADRID 317 1285 1303

 12.95 M 18697 BARCO CARRION, AINHOA ESP 6 A. A. Moratalaz 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 572 1295 1295

 13.01 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 887 1301 1301

 13.03 M 11504 LLORENTE CRUZ, ANGELA ESP 5 A.D. Sprint 06/06/2021 MADRID 383 1303

 13.22 M 13752 GUIJARRO VILADECANS, MARTINA ESP 7 A.D. Sprint 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 547 1322 1322

 13.42 M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 315 1342 1342

 13.48 M 14509 SANJUAN ROMANILLOS, SILVIA ESP 2 A.D. Sprint 07/05/2022 MóStoLes 139 1348 1348

 13.57 M 26925 BAUER , KAISA GER 8 A.D. Sprint 07/05/2022 MóStoLes 1134 1357 1357

 13.57 M 19413 RODRÍGUEZ MAISTERRA, ANA ESP 7 A.D. Sprint 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 569 1357 1357

 13.71 M 16491 LLAMUZA DIAZ, MARTA ESP 6 Union Atletica Coslada 01/05/2021 ARGANDA DEL REY 319 1371

 13.77 M 10541 RUIZ JIMENEZ, SANDRA ESP 8 Running Henares 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1024 1377 1377

 13.78 M 26989 ISIDORO PERONA, ALBA MARIA ESP 3 A.D. Sprint 07/05/2022 MóStoLes 476 1378 1378

 14.10 M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 24/06/2021 LEGANÉS 310 1410

 14.21 M 13433 ECHARRI RICHARD, MARIA ESP 7 A.D. Sprint 29/05/2021 ALCOBENDAS 536 1421 1422

 14.55 M 1163 BLANCO AGUADO, CLAUDIA ESP 7 A.D. Sprint 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1205 1455 1455

 14.83 M 9383 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 5 Union Atletica Coslada 24/06/2021 LEGANÉS 316 1446

 14.84 M 27090 HERNANDEZ HERNANDO, ANGELA ESP 6 A.D. Sprint 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 866 1484 1484

 14.94 M 28016 MORENO VILLARRUBIA, ALBA ESP 8 Union Atletica Coslada 07/05/2022 MÓSTOLES 1283 1494 1494

 14.97 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 02/05/2021 GETAFE 314 1497

 15.12 M 27371 NICOLOVA IVANOVA, NICOL BUL 6 Union Atletica Coslada 09/04/2022 MADRID 923 1512 1512

M 13416 DIAZ GALLEGO, ALEJANDRA ESP 8 Polideportivo Getafe 659

M 5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 108 1271

M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 993

M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 442

M 25327 JUAN REBAQUE, CAROLINA ESP 8 Ajalkala 994

M 26900 MADRIGAL TORIJA, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 861

M 19465 MORENO RUEDA, IRENE ESP 8 Running Henares 1023

M 25326 MULET JIMENEZ, GABRIELA ESP 8 Ajalkala 997
M 1242 PEÑA FERNANDEZ, VALESKA ESP 2 A.D. Sprint 136 1431

M 9359 RAJO FERNANDEZ, MARTINA ESP 5 Union Atletica Coslada 943

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.28 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 494 928 928

 09.45 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 493 945 945

 09.83 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 560 983 983

 10.24 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 642 1024

 10.24 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 653 1024 1024

 10.37 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 06/05/2022 Arganda Del Rey 287 1037 1037

 10.96 M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 648 1096

 11.09 M 22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 654 1109 1109

 11.14 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 06/05/2022 Arganda Del Rey 628 1114 1114

 11.22 M 24948 CASTILLO HUEDO, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 568 1122 1122

 11.40 M 23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 636 1140 1140

 11.53 M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 655 1153 1153

 11.54 M 19965 MACIA MOREL, ADRIANA ESP 11 A.D. Sprint 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 650 1154

 11.86 M 27312 LOPEZ ENTRECANALES, HENAR ESP 11 Union Atletica Coslada 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 1305 1186 1186

 11.97 M 19325 RODRIGUEZ JIMENEZ, ÁFRICA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 74 1197

 12.02 M 20588 MARTÍN GARCÍA, ÁFRICA ESP 12 Union Atletica Coslada 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 558 1202 1202

 12.25 M 20589 LAMAS GARCIA, NEREA ESP 12 Union Atletica Coslada 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 574 1225 1225

M 27099 ALONSO GARCIA, CAROLINA ESP 11 Union Atletica Coslada 1238

M 27303 BARAJAS MATEOS, MARINA ESP 12 A.D. Sprint 1292

M 27215 BIANCO BOSC, ISABELLA ESP 11 A.D. Sprint 1242

M 18069 DE FELIX VELASCO, NEREA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 71

100m FEM. AL_ABF

50m vallas (0,60) FEM. AL_AF



14/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 33 - 100m Absoluto

Fecha Inicio Fecha Fin 14/05/2022

M 27648 DIAZ ALCARAZ, MARIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 1368

M 16729 ÉLEZ HERRERO, NEREA ESP 11 Union Atletica Coslada 570

M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 983

M 28020 GOMEZ CARBAJO, SARA ESP 11 A.D. Sprint 1443

M 20587 GONZALEZ SARMIENTO, IRENE ESP 12 Union Atletica Coslada 561

M 25808 HERNÁNDEZ SOSA, NOA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 79

M 16281 HIGUERAS VERA, NATALIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 88

M 26738 LIVIANOS MORAN, JIMENA ESP 11 Ajalkala 1054

M 20727 LOPEZ PAUSA, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 572

M 25703 MAGNOUX SANTALLA, CLOE ESP 12 Atletismo Moralzarzal 984

M 17873 MATEOS FERNANDEZ, COVADONGA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 90

M 19330 PEREZ ALMEIDA, CHLOE ESP 11 A.D. Marathon 713

M 26253 PIERA ORTEGA, SARA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 988

M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 563

M 25787 RODIEL TOLEDANO, ALBA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 76

M 26868 SANABRIA SANCHEZ, PATRICIA ESP 11 A.D. Sprint 1200

M 25202 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ESP 12 A.D. Marathon 715

M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 559

M 25813 TOLEDO ANDRINO, MARTINA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 75

M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 663

M 19725 VENTURA CRESPO, VALERIA ESP 12 At. Boadilla del Monte 1174

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.14 M 19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 06/05/2022 Arganda Del Rey 477 1014 1014

 10.52 M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 101 1052 1052

 10.61 M 13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 518 1061 1061

 11.06 M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 547 1106 1106

 11.34 M 25753 PERALES CESPEDES, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 06/05/2022 Arganda Del Rey 475 1134 1134

 13.75 M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 93 1375 1375

 15.92 M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 519 1592

M 27087 ALONSO ELIAS, ANA ESP 14 A.D. Sprint 938

M 26944 CURIEL GARCIA, VEGA ESP 13 A.D. Sprint 928

M 20724 GONZALEZ SARMIENTO, VIRGINIA INES ESP 14 Union Atletica Coslada 478

M 17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 555

M 27399 MICHA OYANA, JUANA MARTINA ESP 13 Cronos Villaviciosa 1011

M 26866 RUBIANES MESAS, MARTINA ESP 14 A.D. Sprint 935

M 27980 SPRENGER , ANTONIA ESP 14 A.D. Sprint 1111

M 25630 TORRES LLERENA, PAULA ESP 14 At. Arroyomolinos 777

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,05 M 13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 06/03/2022 MADRID 518

 1,01 M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 26/02/2022 ARGANDA DEL REY 101 101 101

 0,96 M 17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 09/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 555 96 96

 0,90 M 25630 TORRES LLERENA, PAULA ESP 14 At. Arroyomolinos 10/04/2022 MADRID 777 90 90

 0,85 M 27399 MICHA OYANA, JUANA MARTINA ESP 13 Cronos Villaviciosa 10/04/2022 MADRID 1011 85 85

 0,80 M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 19/02/2022 MADRID 93

M 27087 ALONSO ELIAS, ANA ESP 14 A.D. Sprint 938

M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 547

M 26866 RUBIANES MESAS, MARTINA ESP 14 A.D. Sprint 935

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,07 M 25202 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ESP 12 A.D. Marathon 11/12/2021 MADRID 715 307 293

 2,62 M 19330 PEREZ ALMEIDA, CHLOE ESP 11 A.D. Marathon 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 713 262

 4,08 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 05/03/2022 MADRID 642 369

 3,57 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 05/03/2022 MADRID 653 353 353

 3,57 M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 648 357 357

 3,31 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 663 331 326

 2,78 M 19965 MACIA MOREL, ADRIANA ESP 11 A.D. Sprint 09/05/2021 PARLA 650 278

 2,73 M 23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 24/04/2022 PARLA 636 273 273

 2,42 M 26868 SANABRIA SANCHEZ, PATRICIA ESP 11 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 1200 242 242

M 27303 BARAJAS MATEOS, MARINA ESP 12 A.D. Sprint 1292

50m vallas (0,50) FEM. AL_BF

Altura FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_AF



14/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 33 - 100m Absoluto

Fecha Inicio Fecha Fin 14/05/2022

M 27215 BIANCO BOSC, ISABELLA ESP 11 A.D. Sprint 1242

M 28020 GOMEZ CARBAJO, SARA ESP 11 A.D. Sprint 1443

 2,69 M 18681 VIDAL GRANELL, LOLA ESP 11 At. Boadilla del Monte 08/05/2021 MÓSTOLES 1175 269

 2,17 M 19725 VENTURA CRESPO, VALERIA ESP 12 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 1174 217

 3,93 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 560 393 393

 3,47 M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 573 347 299

 3,34 M 20589 LAMAS GARCIA, NEREA ESP 12 Union Atletica Coslada 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 574 334 334

 3,28 M 27099 ALONSO GARCIA, CAROLINA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 1238 328 328

 3,23 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 563 323 323

 3,10 M 16729 ÉLEZ HERRERO, NEREA ESP 11 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 570 310 310

 2,91 M 20587 GONZALEZ SARMIENTO, IRENE ESP 12 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 561 291 291

 2,89 M 25818 BARRANCO LOZANO, IRENE ESP 11 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 562 289 289

 2,83 M 27312 LOPEZ ENTRECANALES, HENAR ESP 11 Union Atletica Coslada 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 1305 283 283

 2,76 M 20588 MARTÍN GARCÍA, ÁFRICA ESP 12 Union Atletica Coslada 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 558 276 276

 2,73 M 20727 LOPEZ PAUSA, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 572 273 273

 2,70 M 25754 MANCHON SAEZ, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 569 270 270

 2,63 M 20590 LAMAS GARCÍA, LEIRE ESP 12 Union Atletica Coslada 27/11/2021 COSLADA 564 263 256

 2,43 M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 27/11/2021 COSLADA 559 243 233

M 24948 CASTILLO HUEDO, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 568

 3,31 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 287 331 331

 3,39 M 26253 PIERA ORTEGA, SARA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 15/01/2022 MADRID 988 339 339

 3,29 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 20/06/2021 ALCOBENDAS 983 329 275

 2,56 M 25703 MAGNOUX SANTALLA, CLOE ESP 12 Atletismo Moralzarzal 29/01/2022 LEGANÉS 984 256 256

 4,35 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 24/04/2022 PARLA 494 435 435

 3,85 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 493 385 385

 3,52 M 18069 DE FELIX VELASCO, NEREA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 71 352 352

 3,42 M 25808 HERNÁNDEZ SOSA, NOA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 79 342 342

 3,24 M 25813 TOLEDO ANDRINO, MARTINA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 75 324 324

 3,05 M 16281 HIGUERAS VERA, NATALIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 88 305 305

 2,99 M 25787 RODIEL TOLEDANO, ALBA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 76 299 299

 2,80 M 19325 RODRIGUEZ JIMENEZ, ÁFRICA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 74 280 280

M 27648 DIAZ ALCARAZ, MARIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 1368

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 48,97 M 11327 URBANOS BELDA, GEMA ESP 5 Union Atletica Coslada 13/03/2022 COSLADA 313 4897 4897

 39,41 M 11227 RAMOS LEON, NATALIA ESP 5 Union Atletica Coslada 13/02/2022 COSLADA 321 3941 3941

 37,05 M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Sprint 13/03/2022 COSLADA 384 3705 3705

 20,86 M 26080 SANCHEZ GIL, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 13/03/2022 COSLADA 110 2086 2086

M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 Club Corredores 61

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 28,73 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 06/02/2022 COSLADA 887 2873 2873

 24,33 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 27/02/2022 LEGANÉS 441 2433 2433

 23,57 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 27/02/2022 LEGANÉS 727 2357 2357

 20,32 M 9008 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA ESP 7 A.A. Mostoles 06/02/2022 COSLADA 809 2032 2032

 19,88 M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 06/02/2022 COSLADA 728 1988 1988

 15,26 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 07/05/2022 ARGANDA DEL REY 453 1526 1526

M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 993

M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 448

M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 A.D. Joigny 845

M 19465 MORENO RUEDA, IRENE ESP 8 Running Henares 1023

M 28016 MORENO VILLARRUBIA, ALBA ESP 8 Union Atletica Coslada 1283

M 10541 RUIZ JIMENEZ, SANDRA ESP 8 Running Henares 1024

M 28046 SANCHEZ HERGUETA, PAOLA ESP 8 Running Henares 1228
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